

Flemming Albertsen A/S
Olesvej 23, 2950 Vedbæk

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 70 51 68 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016..

Julie Elm Vig Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flemming Albertsen A/S
Olesvej 23
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 70 51 68 10

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Julie Elm Vig Albertsen
Karen Vig Albertsen
Karsten Vig Jensen

Direktion

Julie Elm Vig Albertsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investeringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året 2015 udgør kr. 89.504. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-15.896	-23.333
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.250	0
Driftsresultat	-35.146	-23.333
Andre finansielle indtægter	124.650	61.360
Øvrige finansielle omkostninger	0	-225
Resultat før skat	89.504	37.802
Skat af årets resultat	0	-254
Årets resultat	89.504	37.548
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	38.904	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.352
Disponeret i alt	89.504	37.548

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		115.600	134.850
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>115.600</u>	<u>134.850</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>115.600</u>	<u>134.850</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		8.870	4.324
Tilgodehavender i alt		<u>8.870</u>	<u>4.324</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		786.734	690.570
Værdipapirer i alt		<u>786.734</u>	<u>690.570</u>
Likvide beholdninger		500.467	540.856
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.296.071</u>	<u>1.235.750</u>
Aktiver i alt		<u>1.411.671</u>	<u>1.370.600</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
1 Overført resultat		846.089	807.085
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
Egenkapital i alt		<u>1.396.689</u>	<u>1.356.985</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		12	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Anden gæld		<u>2.970</u>	<u>1.615</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>14.982</u>	<u>13.615</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.982</u>	<u>13.615</u>
Passiver i alt		<u>1.411.671</u>	<u>1.370.600</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	845.989	807.085
Korrektion til egenkapital primo	<u>100</u>	<u>0</u>
	<u>846.089</u>	<u>807.085</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		